

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.35-0162 สายทางโรงเรียนเวียงศรีเจริญวิทยา-แก้มลิง หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีแจ่ง ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสарภัก จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 ตัดดิน							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	192.000	56.84	10,913.28	1.3642	77.54	14,887.89
2	1.2 รื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	1.2.1 รื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	3,658.000	11.24	41,115.92	1.3642	15.33	56,090.33
	1.3 ดินถมคันทาง							
3	1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	120.000	91.46	10,975.20	1.3642	124.76	14,972.36
	2. งานรองพื้นทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.35-0162 สายทางโรงเรียนเวียงศรีเจริญวิทยา-แก้มลิง หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีแจ่ง ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสาร์ภักดิ์ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1.1	ลบ.ม.	185.000	755.09	139,691.65	1.3642	1,030.09	190,567.34
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.35-0162 สายทางโรงเรียนเวียงศรีสุวิทย์วิทยา-แก้มลิง หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีแจ่ง ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00-5.00 เมตร
 ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสาร์ภักดิ์ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,700.000	334.99	1,239,463.00	1.3642	456.99	1,690,875.42
	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.2 EXPANSION JOINT	เมตร	72.000	155.67	11,208.24	1.3642	212.36	15,290.28
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

อุมาอร โพธิยา

21 มิถุนายน 2567 16:07:37

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.35-0162 สายทางโรงเรียนเวียงศรีเจริญวิทยา-แก้มลิง หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีแจ่ง ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3 CONTRACTION JOINT							
	3.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	318.000	84.92	27,004.56	1.3642	115.84	36,839.62
	3.4 LONGITUDINAL JOINT							
	3.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.35-0162 สายทางโรงเรียนเวียงศรีสุวิทย์วิทยา-แก้มลิง หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีแจ่ง ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสарภัก จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	620.000	73.84	45,780.80	1.3642	100.73	62,454.16
9	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	ลบ.ม.	70.000	130.73	9,151.10	1.3642	178.34	12,483.93
10	5.1 งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	175.000	290.00	50,750.00	1.3642	395.61	69,233.15
รวมราคากลาง								2,163,694.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.35-0162 สายทางโรงเรียนเวียงเศรษฐีวิทยา-แก้มลิง หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีแจ่ง ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสарภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก
------------------------------------	-------------------------------------

อุมาร โพธิยา
(อุมาร โพธิยา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงศ์ พรหมจารีย์
(พีรพงศ์ พรหมจารีย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ โฉมงาม
(สุรัตน์ โฉมงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุมาร โพธิยา

21 มิถุนายน 2567